
 
 

И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я   

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 
31 мая 2024 г.  № 63/249  

г. Вологда 

 

 

О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению  

выборов Губернатора Вологодской области 8 сентября 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 15 закона области от 17 апреля 2003 

года № 889-ОЗ «Об Избирательной комиссии Вологодской области», законом 

области от 13 июля 2012 года № 2835-ОЗ «О выборах Губернатора 

Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и 

проведению выборов Губернатора Вологодской области 8 сентября 2024 года 

(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте 

Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Избирательной комиссии 

Вологодской области 

  

Д.Е. Зайцев 

    

Секретарь Избирательной комиссии 

Вологодской области 

  

О.В. Замараев 
 

 


